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Våre partnere møter Helsedirektoratet 
Flere av partnerne i NorVIS er invitert til dialogmøter med Helsedirektoratet 

om rehabilitering etter alvorlig øyesykdom. Dette er en god anledning til å 

informere om NorVIS-nettverket og arbeidet vi gjør. 

 

Samfunnspris til prosjektleder Helle 
Prosjektleder i NorVIS Helle Falkenberg er  

tildelt Norges Optikerforbunds  

Samfunnspris for 2021. Den deles ut under  

Optikerforbundets landsmøte 23. april.   

 

Presentasjon av mastergradsavhandlinger 
9. juni skal masterstudentene ved Institutt for optometri, radiografi og 

lysdesign ved Universitetet i Sørøst-Norge (USN) holde en åpen digital 

mastergradsframlegging. Det er flere oppgaver relatert til synsproblemer etter 

hjerneslag og andre syn- og øyerelaterte tema. Program og påmelding kommer 

senere.  

 

Våre partnere i media: Pass på 

øynene på hjemmekontoret! 
Den europeiske foreningen for optikere 

er bekymret for tiden vi bruker foran 

skjermen på hjemmekontoret og 

oppfordrer alle til å ta pauser fra 

skjermen og hvile øynene jevnlig 

gjennom arbeidsdagen. Forskere ved 

vår partnerorganisasjon Universitetet i 

Sørøst-Norge og lederen for Norges Optikerforbund, Hans Torvald Haugo, 

uttaler seg om saken i NRK.  

https://www.nrk.no/vestfoldogtelemark/optikernes-rad_-hvil-oynene-hvert-45.-minutt-1.15458699


 

Ny forskning fra våre partnere 
Professor Fiona Rowe fra vår partnerorganisasjon University of Liverpool har 

sammen med Lauren R. Hepworth, Claire Howard, Kerry L. Hanna og Jim Currie 

publisert en ny forskningsartikkel. "Eye" Don't See: An Analysis of Visual 

Symptom Reporting by Stroke Survivors from a Large Epidemiology Study kan 

leses her. 

 

Ber Helsedirektoratet følge opp Hjernehelsestrategien 
Vår partner LHL Hjerneslag har i et brev til Helsedirektoratet pekt på en rekke 

behov i oppfølgingen av Nasjonal hjernehelsestrategi (2018-2024), og ber 

direktoratet følge opp dette. Hjernehelsestrategiens mål omfatter både 

forebygging, behandling, rehabilitering, ivaretakelse og forskning. Brevet er 

også sendt til Helse- og omsorgsdepartementet og Stortingets helse- og 

omsorgskomité. 

 

https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/33813079/
https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/33813079/

